
Прилог 1 Формулар за поднесување коментари 

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на 
локални улици во н.м. Коџаџик во општина Центар Жупа“ 

 

Опис на проектот 

Проектните активности за рехабилитација на локалните улици во населеното место Коџаџик ќе се спроведуваат во 

општина Центар Жупа. Општината е сместена во западниот дел на РСМ. Согласно пописот на населението од 2021 

година, општината Центар Жупа брои вкупно 3.720 жители.  

Проектните активности ќе се спроведуваат во населенето место Коџаџик на 7 мали локални улици меѓусебно 

поврзани, со вкупна должина од 2.041 метри и ширина 3,5 метри со предвидени површини за разминување 

(ниши). Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локалните улици се 

наоѓа во руралната област на населеното место Коџаџик во општина Центар Жупа. Долж улиците се наоѓаат 

резиденцијални објекти, локално основно училиште („Неџати Зекирија“), џамија и земјоделско земјиште. Дел од 

предметните улици се асфалтирани, во многу лоша состојба, а дел се земјени патишта.  

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици во н.м. Коџаџик 

во општина Центар Жупа“ е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Центар Жупа https://merkezjupa.gov.mk/ 

• МТВ: http://mtc.gov.mk/ 

• ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици во н.м. Коџаџик во општина Центар Жупа“, ве молиме 

доставете ги на одговорното лице од следната институција: 

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        Е-пошта:                 joze.jovanovski.piu@mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици во 

н.м. Коџаџик во општина Центар Жупа“ 

(датум на објава: 19.04.2023)  

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 

 

http://mtc.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/
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